- Tên sản phẩm: Nhà phố liền kề - Khu nhà ở Phú Mỹ

- Địa chỉ Khu nhà ở Phú Mỹ: Khu phố Trảng Cát, Phường Tân Thành, Tp. Hồ Chí Minh

- Số lượng mua tối đa : 06 (sáu) căn nhà phố liền kề (1 trệt + 3 lầu; Diện tích đất: 5m X 18 m = 

90 m^/căn)

- Giá mua : 2.500.000.000 đồng (Hai tỷ năm trăm triệu đồng) /căn, chưa bao gồm thuế GTGT 

- Tổng số tiền mua tối đa: 15.000.000.000 đồng (Mười lăm tỷ đồng), chưa bao gồm thuế GTGT.

Điều 2; Hội đồng quản ữị giao cho Tổng Giám đốc Công ty thực hiện các thủ tục mua sản phẩm 
nhà phố liền kề - Khu nhà ở Phú Mỹ như nội dung nêu tại Điều 1 của Nghị quyết này 
sau khi có Thông báo cụ thể về số lượng phân phối cho từng cổ đông của Công ty cổ